

PORTARIA Nº 190/GP/2019

Fm 07 de Outubro de 2019.

"Dispõe sobre designação de pessoal para exercer a função de Coordenador (a) da Vigilância Sanitária do Município de Pontal do Araguaia/MT e dá outras providências".

**GERSON ROSA DE MORAES**, Prefeito Municipal de Pontal do Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

## RESOLVE:

Art. 1°. - Designar a Sr<sup>a</sup>. Ana Karoline Montel de Menezes para exercer a função de Coordenadora da Vigilância Sanitária do Município de Pontal do Araguaia/MT, sem ônus.

Art. 2°. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal do Araguaia, 07 de Outubro de 2019.

GERSON ROSA DE MORAES

Prefeito Municipal